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Putin’den dünyaya çağrı: Rusya ile ilişkilerinizi normalleştirin
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14/11/2020 14:04 KAYNAK: Anadolu Ajansı (AA)

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak'ınCumhurbaşkanı Erdoğan, Hazine ve Maliye Bakanı Albayrak'ın
istifasının ardından 'yeni dönem' ile ilgili 3'üncü kez mesaj verdi,istifasının ardından 'yeni dönem' ile ilgili 3'üncü kez mesaj verdi,
"Ekonomi, hukuk ve demokraside yepyeni bir seferberlik"Ekonomi, hukuk ve demokraside yepyeni bir seferberlik
başlatıyoruz" diye konuştu.başlatıyoruz" diye konuştu.
Karaman ve Kars'a canlı bağlanarak partililere seslenen Cumhurbaşkanı Erdoğan,
koronavirüs ile ilgili çağrı yaptı, "Milletimizden bu kritik dönemde salgınla mücadele için
uygulamaya koyduğumuz tedbirlere hassasiyetle riayet etmelerini bekliyorum. Kurallara
uymaz ve kendi sağlığımızı kendimiz korumazsak bu yükü taşımakta zorlanabiliriz" dedi.

Erdoğan, Hazine ve Maliye Bakanı Berat Albayrak'ın istifasının ardından 'yeni dönem' ile
ilgili 3'üncü kez mesaj verdi, "Ekonomi, hukuk ve demokraside yepyeni bir seferberlik
başlatıyoruz. AK Parti geçtiğimiz 18 yılda ülkemizi demokraside ve kalkınmada tarihinde
görülmemiş hizmetlerle yatırımlarla eserlerle tanıştırmıştır. Bugün artık milletimize ve
tüm dostlarımıza güven veren, umut veren, heyecan veren bir Türkiye var. İnşallah
hedeflerimize doğru adım adım yaklaştıkça demokraside ve ekonomide çok daha büyük
kazanımlara kavuşacağız" diye konuştu.

Erdoğan, AK Parti'nin bir gelecek partisi olduğunu vurgulayan Erdoğan "Milletimizin
partimize teveccühü artarak sürüyor. Böyle tarihi ve kutlu bir mücadelede senlik benlik
kavgasına, şahsi çıkarları davasının üzerine çıkarmaya, hele hele kibre, atalete,
tembelliğe, nobranlığa asla yer yoktur" ifadelerini kullandı.

Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:Erdoğan'ın açıklamaları şöyle:

"Son dönemde ardı ardına maruz kaldığımız saldırıları, Allah'ın yardımı ve milletimizin
ferasetiyle birer birer etkisiz hale getirmeyi başardık. Ülkemize kazandırdığımız güçlü alt
yapı sayesinde pek çok devletin baş etmekte zorlandığı salgın dönemini en az kayıpla
yöneterek felaket görüntülerinin ortaya çıkmasına engel olduk. Sadece bununla kalmadık
salgın sonrası yeniden şekillenecek küresel, siyasi ve ekonomik düzende ülkemizi hak
ettiği yere çıkartacak adımları da kararlılıkla atıyoruz.

"EKONOMİ YÖNETİMİNİ YENİDEN OLUŞTURDUK""EKONOMİ YÖNETİMİNİ YENİDEN OLUŞTURDUK"

Ekonomi, hukuk ve demokraside yepyeni bir seferberlik başlatıyoruz. EkonomiEkonomi, hukuk ve demokraside yepyeni bir seferberlik başlatıyoruz. Ekonomi
yönetimini yeniden oluşturduk. Hem mevcut sıkıntıları çözecek adımları hem biziyönetimini yeniden oluşturduk. Hem mevcut sıkıntıları çözecek adımları hem bizi
hedeflerimize ulaştıracak hamleleri süratle hayata geçirme azmindeyiz. Aynı şekildehedeflerimize ulaştıracak hamleleri süratle hayata geçirme azmindeyiz. Aynı şekilde
geçtiğimiz yıl başlattığımız hukuk reformlarını, ekonomik güven iklimini de tahkimgeçtiğimiz yıl başlattığımız hukuk reformlarını, ekonomik güven iklimini de tahkim
edecek şekilde hızlandırarak sürdürüyoruz.edecek şekilde hızlandırarak sürdürüyoruz. Milletimizden bu kritik dönemde salgınla
mücadele için uygulamaya koyduğumuz tedbirlere hassasiyetle riayet etmelerini
bekliyorum. Görüyorsunuz Avrupa'dan Amerika'ya kadar dünyanın her yerinde salgınla
baş edemeyen ülkeler yeniden içe kapanmaya başladı. Şayet milletimiz 'TAMAM' diye
ifade ettiğimiz temizlik, maske, mesafe kurallarına riayet ederse bizim bu tür sert
tedbirlere ihtiyacımız kalmaz.

Amacımız vatandaşımıza eziyet etmek değil, onun sağlığını korumaktır. Daha dün
Tekirdağ'da yeni bir şehir hastanesi açtık. Adını da İsmail Fehmi Cumalıoğlu Tekirdağ
Şehir Hastanesi koyduğumuz bu muhteşem hastane ile sağlık alt yapımızın gücü
sayesinde şimdilik hastanelerimizde ve vakalara müdahalede herhangi bir sıkıntı
yaşamıyoruz.

https://news.google.com/publications/CAAqBwgKMLHdjAswv9naAg


"BU ANLAYIŞLA MECLİS'TE DAHA ÇOK ÇALIŞACAĞIZ""BU ANLAYIŞLA MECLİS'TE DAHA ÇOK ÇALIŞACAĞIZ"

Kurallara uymaz ve kendi sağlığımızı kendimiz korumazsak bu yükü taşımakta
zorlanabiliriz. Böyle acı ve trajik bir duruma meydan vermeyeceği konusunda ben
milletime güveniyorum. İçeride ve dışarıda yaşadığımız her hadisede aldığımız güçlü
destek bize milletimizin büyük ve güçlü Türkiye'yi inşa sorumluluğunu AK Parti'ye
verdiğini gösteriyor. Tabii bu durum genel başkanından mahalle temsilcisine kadar tüm
AK Partililerin omuzlarına tarihi bir sorumluluk yüklüyor. Madem AK Parti milletin kurduğu
ve istikametini hep milletin belirlediği partidir, öyleyse bize düşen bu sorumluluğun
gereğini yerine getirmektir. Bu anlayışla Meclis'te daha çok çalışacağız.

Bu anlayışla hükümette daha çok gayret göstereceğiz. Bu anlayışla teşkilatlarımızın
milletimizle daha sıkı kucaklaşmasını sağlayacağız. Bu anlayışla belediyelerimizde daha
çok hizmet ortaya koyacağız. Velhasıl hep birlikte gecemizi gündüzümüze katarak tüm
samimiyetimizle, enerjimizle, birikimimizle çalışacak, çabalayacak ve milletimize layık
olacağız. Görüldüğü gibi yapacak çok işimiz var. Böyle tarihi ve kutlu bir mücadeledeGörüldüğü gibi yapacak çok işimiz var. Böyle tarihi ve kutlu bir mücadelede
senlik, benlik kavgasına, şahsi çıkarları davasının üzerine çıkarmaya, hele hele kibre,senlik, benlik kavgasına, şahsi çıkarları davasının üzerine çıkarmaya, hele hele kibre,
atalete, tembelliğe, nobranlığa asla yer yokturatalete, tembelliğe, nobranlığa asla yer yoktur.

"AK PARTİ YENİ BİR IŞIK OLARAK TÜRKİYE'NİN ÜZERİNE DOĞDU""AK PARTİ YENİ BİR IŞIK OLARAK TÜRKİYE'NİN ÜZERİNE DOĞDU"

İlk yıllarda yeni kurduğumuz devletimizi ayakta tutma, yaşatma gayretiyle çok keskin
tercihlerde bulunduk. Ardından tek parti diktasının milletimizin inancı, değerleri ve hayatı
üzerindeki ağır zulümlerine maruz kaldık. Çok partili siyasi hayata geçişimizle adeta
nefes borularımızın yeniden açıldığını hissettik. Darbeler ve vesayet baskısı, milletimizin
sadece demokrasiyi ve özgürlükleri yaşamasına engel olmakla kalmayıp, refahının
artmasının da önüne geçti.

AK Parti işte tüm bu ağır baskı ve geri kalmışlık döneminin ardından yeni bir umut, yeni bir
ışık olarak Türkiye'nin üzerine doğdu. Hamdolsun, 18 yılda hem milletimizi özlemini
çektiği haklara, özgürlüklere, itibara kavuşturduk hem de vatan topraklarının her karışını
eserlerle hizmetlerle yatırımlarla donatarak geri kalmışlık zincirini kırdık. Türkiye'nin 81
vilayetinin her biri bu demokrasi ve kalkınma ikliminden istifade etti.

"UMUT VE GÜVEN VEREN BİR TÜRKİYE VAR""UMUT VE GÜVEN VEREN BİR TÜRKİYE VAR"

Hükümete geldiğimizde karşımızda önce vesayeti ve onun çarpık ilişkilerini bulduk. Sonra
terör başını çıkardı. Ardından emniyet, yargı ve ordu içindeki FETÖ'cülerin darbe
tehditleriyle yüzleştik. Senaryoların yazımında ve uygulamasında ülke içindeki ve
dışındaki kesimlerin kurdukları şer ittifakını söylemeye gerek bile duymuyorum.
Hamdolsun Allah'ın yardımı ve milletimizin desteğiyle hepsinin de üstesinden geldik. Biz
önümüzdeki engelleri aştıkça, Türkiye'nin ufku genişledi, gücü arttı, harekat kabiliyeti
yükseldi. Daha düne kadar kendi topraklarındaki bir avuç teröristle baş etmeye çalışan bir
ülkeden, çok geniş bir coğrafyada harekatlar gerçekleştirebilen bir ülkeye dönüştük.
Bugün artık milletimize ve tüm dostlarımıza güven veren, umut veren, heyecan veren bir
Türkiye var.

"ÇÖZÜLEMEYEN HALA CİDDİ SIKINTILAR VAR""ÇÖZÜLEMEYEN HALA CİDDİ SIKINTILAR VAR"

Bu süreçte pek çok fedakarlık yapıldı fakat çözülemeyen halen ciddi sıkıntılar var.  Ama
bunların hiçbiri, önümüzdeki aydınlık geleceği karartabilecek büyüklükte değildir.
Türkiye'yi nasıl 18 yılda bölgesinin ve dünyanın önde gelen ülkelerinden biri haline
getirdiysek, inşallah hedeflerimize doğru adım adım yaklaştıkça, demokraside ve
ekonomide çok daha büyük kazanımlara kavuşacağız. Biz sadece geçmişin ve bugünün
değil, geleceğin de partisiyiz. Milletimizle birlikte verdiğimiz her mücadele, kazandığımız
her zafer, katettiğimiz her mesafe azmimizi artırıyor, gücümüzü katmerliyor. Rabb'im
yolumuzu ve bahtımızı açık eylesin diyorum."

AHMET KEKEÇ'E RAHMET DİLEDİAHMET KEKEÇ'E RAHMET DİLEDİ

Erdoğan, gazeteci yazar Ahmet Kekeç'in tedavi gördüğü hastanede vefatı ile ilgili



de  "Değerli kardeşim yazar Ahmet Kekeç bugün Rahmet-i Rahman'a kavuştu.
Kendisine Rabb'imden özellikle merhamet diliyorum. Rabb'im taksiratını hasenata tebdil
etsin, cennetiyle cemaliyle müşerref kılsın. Öncelikle ailesine ve tüm milletimize
başsağlığı diliyorum" ifadelerini kullandı.

Kongrelerde görev üstlenenlere başarılar dileyen Erdoğan, kongreye katılan partililere de
seslenerek, "Özellikle bu anlayışla gecenizi gündüzünüze katarak milletimizin gönlündeki
yerimizi güçlendirmenizi bekliyorum" dedi.
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14 Kasım koronavirüs tablosu: Yeni hasta sayısında korkutan artış
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Berat Albayrak'ın görevden aldığı bürokratlara 10 ay sonra yeni görev

Erdoğan 'yeni reform dönemi' dedi atılacak adımları açıkladı

Erdoğan ve Bakan Gül mesaj verdi, HSK Osman Kavala için harekete geçti

Mesaj alındı sıra icraatta

'Yeni dönem' mesajı

İLGILI HABERLER

ÖNE ÇIKANLAR

Dynamic Akupunktur Kalemi enDynamic Akupunktur Kalemi en
ucuz fiyatıyla bugün BİM'deucuz fiyatıyla bugün BİM'de

Böbrek hastalarına protein tozuBöbrek hastalarına protein tozu
uyarısıuyarısı

Rusya-Ukrayna savaşında Çeçenler Çeçenlere karşı!
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YORUM YAZ

Ad Soyad

Yorumunuzu yazın

 YORUMU GÖNDER

UYARI:UYARI: Hakaret, küfür, rencide edici cümleler veya imalar, inançlara saldırı içeren, imla
kuralları ile yazılmamış, Türkçe karakter kullanılmayan ve büyük harflerle yazılmış
yorumlar onaylanmamaktadır. (!) işaretine tıklayarak yorumla ilgili şikayetinizi editöre
bildirebilirsiniz.

Rusya-Ukrayna savaşındaRusya-Ukrayna savaşında
Çeçenler Çeçenlere karşı!Çeçenler Çeçenlere karşı!

Ukrayna savaşı nedeniyleUkrayna savaşı nedeniyle
küresel şirketler Rusya'danküresel şirketler Rusya'dan
göçüyorgöçüyor

50. İstanbul Müzik Festivali50. İstanbul Müzik Festivali
program broşürü paylaşıldıprogram broşürü paylaşıldı

Tunç Soyer'den akaryakıtTunç Soyer'den akaryakıt
zamlarına tepki: Müdahalezamlarına tepki: Müdahale
edilmezse...edilmezse...

YORUMLAR (25)
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https://www.karar.com/kultur-sanat-haberleri/50-istanbul-muzik-festivali-program-brosuru-paylasildi-1654442
https://www.karar.com/sehir-haberleri/tunc-soyerden-akaryakit-zamlarina-tepki-mudahale-edilmezse-1654431


  25 Yorum

Putin: Komşu ülkelerimize karşı kötü bir niyetimiz yokPutin: Komşu ülkelerimize karşı kötü bir niyetimiz yok

Geçen yılla arada 12Geçen yılla arada 12
TL fark varTL fark var

13 ay oldu, sizin13 ay oldu, sizin
teklifiniz ne?teklifiniz ne?

THY'den PCR testiTHY'den PCR testi
kararıkararı

Duygu DelenDuygu Delen
davasında karardavasında karar

"Uluslararası"Uluslararası
kurumların iki yüzlü vekurumların iki yüzlü ve

……

MAZLUMDER'den Rus işgaline sert tepki!

DIĞER HABERLER

https://www.karar.com/guncel-haberler/putinden-dunyaya-cagri-rusya-ile-iliskilerinizi-normallestirin-1654487
https://www.karar.com/guncel-haberler/fitre-kimlere-verilir-son-gun-ne-zaman-iste-diyanete-gore-2022-fitre-1654481
https://www.karar.com/guncel-haberler/babacandan-erdogana-anayasa-cevabi-13-ay-oldu-sizin-teklifiniz-ne-1654478
https://www.karar.com/guncel-haberler/thy-ic-hat-ucuslarinda-pcr-testi-kaldirildi-1654475
https://www.karar.com/guncel-haberler/duygu-delen-davasinda-karar-1654474
https://www.karar.com/guncel-haberler/mazlumderden-rus-isgaline-sert-tepki-1654473


ayrımcı tutumlarınıayrımcı tutumlarını……
kınıyoruz"kınıyoruz"

Tarımı ihmal edenlerTarımı ihmal edenler
çok olduçok oldu

Esir Rus askerinden kan donduran iddialarEsir Rus askerinden kan donduran iddialar

 Menteşe Belediyesi’den çocuklara kar
sürprizi

 Hindistan'da bir evde patlama: 10 ölü,
9 yaralı
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